
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

Н А К А З 

 

02.07.2021                                                                                                      № 112 

   

 

Про створення служби  

з охорони праці  

в закладі освіти 

 

 

На виконання Закону України «Про охорону праці» та відповідно до 

Положення про організацію роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності 

учасників освітнього процесу в установах і закладах освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 26.12.2017  № 1669, 

Положення про службу охорони праці на підприємстві, затвердженого наказом 

Держкомітету України з нагляду за охороною праці № 255 від 15.11.2004р. 

п.1,2 (із змінами, внесеними згідно з наказом Державного комітету України з 

промислової безпеки, охорони праці та гірничого нагляду N 236 від 02.10.2007 

наказом Міністерства соціальної політики N 148 від 31.01.2017) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити шкільну службу з охорони праці у складі: 

 

керівник служби 

 

– 

Гряник О.Г., директор Харківської 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №62 

Харківської міської ради Харківської області  



2 

 

 

члени служби 

 

– 

Сачава І.В., заступник директора з навчальної 

роботи, відповідальної за організацію роботи з 

охорони праці з педагогічними працівниками, 

лаборантом; 

Дудник Т.В., соціальний педагог, відповідальний 

за організацію роботи з класними керівниками, 

учителями, які організовують позакласну, 

позашкільну роботу з безпеки життєдіяльності та 

попередження дитячого травматизму; 

Виноградова Т.В., завідувач господарством, 

відповідальна за організацію пожежної безпеки, 

енергобезпеки у школі та за організацію роботи з 

охорони праці з фахівцями та технічним 

персоналом. 

2. Службі охорони праці забезпечити виконання Положення про службу 

охорони праці в школі. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з господарської роботи Виноградову Т.В. 

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 

 

З наказом ознайомлені:                                                             І.В.Сачава  

Т.В.Дудник 

Т.В.Виноградова 


